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Uzņēmuma nosaukums
Adrese vai tās daļa
Produkti, pakalpojumi, atslēgvārdi, nozares



Katalogs
 Apģērbi, Apavi, Aksesuāri  Atpūta, Izklaide, Tūrisms  Auto, Moto, Transports  Birojs,  Māja, Dārzs  Bizness,  Ekonomika, Jurisprudence  Celtniecība, Nekustamais īpašums  Elektrība, Gāze, Ūdens, Atkritumu saimniecība  Iekārtas, Aparatūra, Mēraparāti  Ķīmija, Stikls, Plastmasa  Kultūra, Māksla, Reliģija, Izglītība, Zinātne  Lauksaimniecība, Mežsaimniecība, Zivjsaimniecība  Metāls, Akmens, Koks, Stikls, Smilts 
 Pārtika, Dzērieni, Tabaka  Prese, Mediji, Informācija  Profesionālie pakalpojumi  Ražots Latvijā  Restorāni, Kafejnīcas, Bistro, Ēdnīcas  Sabiedriskas organizācijas, Fondi  Steidzami!  Valsts pārvalde, Pašvaldības, Arhīvi  Veikali, lielveikali, Tirdzniecības centri  Veselība, Skaistumkopšana, Medicīna  Viss mājai 

Jaunākie pievienotie uzņēmumi : 

Urakši, lauku mājaUrakši, Limbažu pagasts, Limbažu novads, Latvija, LV-4001
LATCARRIER, SIAVējstūru iela 31, Rīga, Latvija, LV-1063

Gundega-E, SIAPilskalna iela 2, Baldone, Ķekavas novads, Latvija, LV-2125
Bērnības sala, bērnu pieskatīšanas un attīstības centrsValdeķu iela 62, Rīga, Latvija, LV-1058

NESTER CUSTOM metāla mākslas galerija, gandrīz muzejsVaļņu iela 4, Rīga, Latvija, LV-1050
MS Auto noma, SIACeltnieku iela 10a, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2121

Pārvietojamās pirtis, kubli, SUP dēļu un laivu nomaAbavas iela 31, Kandava, Tukuma novads, Latvija, LV-3120
Trutzi Baltic, SIADaugavgrīvas iela 83, Rīga, Latvija, LV-1007

Azerbaidžāna, atpūtas centrs un restorānsAcones iela 5, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Latvija, LV-2130
Eco Dowel, SIAMiera iela 30, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2169

K-masti.lv, SIAOgres novads, Latvija, LV-5044
Aktieru Amtmaņu muzejs - Zvanītāju BukasZvanītāju Bukas, Valle, Valles pagasts, Bauskas novads, Latvija, LV-5106

Dikolat, SIAAustuves iela 1b, Rīga, Latvija, LV-1063
Svaigu zivju un Sushi veikals, Sushifish.lv Jūrmala Dubultu prospekts 18, Jūrmala, Latvija, LV-2015

Iron Design, SIAPilslejas 2, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, Latvija, LV-5135
KUPRE, UABRygos gatvė 48 - 31, Vilnius, Vilniaus apskritis, Lietuva, LT-05272
Jaunākie video :
Visi videoPar  www.viss.lv
Uzziņu portālā www.viss.lv Jūs atradīsiet noderīgu informāciju par uzņēmumiem, valsts iestādēm un citām organizācijām, to sniegtajiem pakalpojumiem un piedāvātajām precēm. Daudzie foto un video pielikumi Jums palīdzēs orientēties plašajā piedāvājumu klāstā. Informācija katru dienu tiek papildināta.
Jūsu rīcībā ir dažādas meklēšanas iespējas :	Meklētājs – iespēja meklēt uzņēmumus pēc nosaukuma, adreses vai atslēgas vārdiem.
	Katalogs - pa nozarēm sakārtots produktu - pakalpojumu katalogs.
	Meklēt uz kartes - iespēja meklēt uzņēmumus, preces un pakalpojumus kartē.


50 skatītāko atslēgvārdu mākonis :
Aktīvā atpūtaAmbulatorā medicīniskā palīdzībaApaviApģērbiAptiekasAtpūta pie dabasAtpūta pie jūrasAtpūta  Izklaide  TūrismsAuto kravu pārvadājumiAutomobiļu rezerves daļas  tirdzniecībaAutoserviss un auto remontsAutoskolasBanketu zāles un telpas svinībāmBērnudārziBibliotēkasBrīvdienu mājasBūvmateriāli un būvkonstrukcijasCeltniecības un remonta darbiDzīvnieku frizētavasFinanšu darbībaFoto pakalpojumiFrizētavasIzglītības un apmācību centri  dažādas skolasIzpletņlēkšanaKafejnīcasKempingiKokapstrādeKontroles dienestiKravu pārvadājumiLaivu nomaMēbelesNaktsmītnesNamu apsaimniekošanaPārtikas preces  tirdzniecībaPastsPirtisSabiedriskas organizācijas  FondiSadzīves tehnikaSkaistumkopšanaSkrūves un stiprinājumiSociālā aprūpeTūrisma aģentūrasVeterinārārsti  veterinārfeldšeriVeterinārās klīnikas  servissViesnīcasViesu mājasViesu namiVispārējā izglītībaZemes dienestsZobārstniecība  stomatoloģija  mutes higiēna

 




Mazpipari, atpūtas komplekss
Lielā un mazā svinību zāle, pirtiņa, apkurināma koka baļļa zem klajas debess, lielās šūpoles, guļvietas uz matracīšiem 20 personām, 3 divvietīgās istabiņas, 1 četrvietīgā istabiņa, telpa, kur ir 16 gultas vietas, telpa, kur ir 10 gultas vietas, laukums sporta aktivitātēm, telšu vietas, ugunskura vieta, plaša teritorija auto novietošanai.
Muduri, SIA, darbnīca
Etnogrāfisko tērpu gatavošana, šūšana un izšūšana kolektīviem un individuāliem pasūtītājiem. Tekstilizstrādājumi.
Riekstkalni, stādaudzētava
Specializētā riekstkoku stādaudzētava "RIEKSTKALNI" piedāvā Latvijas klimatam piemērotus, salizturīgus riekstkoku stādus no Kanādas.&nbsp;Mūsu stādi tiek audzēti no labāko Kanādas šķirņu mātes koku sēklām, kas dod iespēju stādiem labāk pielāgoties Latvijas klimatam, augsnei un gaismas režīmam.
Malvīne, viesu māja
Malvīne. Brīvdienu māja Ciriša ezera krastā. No ezera redzama Aglonas bazilika. Pirts, banketu zāle, telšu vietas.
Dekogrīdas, SIA 
Betona kāpņu pakāpienu, metāla margu, koka lentera - atjaunošana/ remonts/ restaurācija
Gardens, SIA
Teritoriju labiekārtošana, apzaļumošana, dārzu projektēšana, ierīkošana un apstādījumu kopšana.&nbsp;Dekoratīvās dārza apmales ierīkošana zālienam un dobēm. zāliena, paklājzāliena ierīkošana un pļaušana.&nbsp;Dzīvžogu stādīšana un apgriešana.&nbsp;Dekoratīvo stādu formēšana.&nbsp;Dižstādu stādīšana. Akmens dārzu izbūve un citi labiekārtošanas un apzaļumošanas darbi.https://gardens.lv/
Lux Riga, SIA
Lux ir viena no vadošajām un visvairāk cienījamām tiešās pārdošanas organizācijām pasaulē ar bagātīgu panākumu vēsturi, tālredzīgu, inovatīvu un progresīvu uzsvaru uz nākotni.Ja jūs aizraujaties ar pārdošanu un ir vēlme palīdzēt klientiem, Lux ir vieta, kur būt. Mēs esam viena liela komanda, kas piedāvā motivējošas un izaicinošas darba vietas. Jums būs iespēja piedalīties dažādās veicināšanas programmās un pasākumos , kas tiek organizēti Baltijas mērogā, kā arī visā pasaulē.
Jaunķemeri, kūrorta rehabilitācijas centrs
Jaunķemeri - veselība no dabas!  Jaunākās fizikālās terapijas metodes, fizioterapija, ergoterapija, osteorefleksoterapija, balneoterapija.
Vila Baldininkas
BALDININKAS ir moderns kūrorts, kas sastāv no trim korpusiem. Tas atrodas  Kuršu jūras līča krastā, Neringā. Vien- un divistabu aparatmenti.
Vīcežu muiža, atpūtas komplekss
Vīcežu muiža, atpūtas komplekss. Dažādu pasākumu un svētku organizēšana, atrakcijas , atpūta pie dabas.
Visi banneri


www.viss.lv | viss@viss.lv | kontakti




